
ZARZĄDZENIE NR  619 /2004 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  
z dnia 10 sierpnia 2004r. 

 
 

w sprawie zamiany nieruchomości 
 

Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr VI/46/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003 roku w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałą nr 

XX/184/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 kwietnia 2004 roku oraz art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 2001r. Nr 129, 

poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800, z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, 

poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058, z 2003r. Nr 

1, poz. 15 i Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, 

poz.1966 i Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004r. Nr 6, poz. 39 i Nr 19, poz. 177, N r 91 poz. 870 i Nr 92 

poz. 880) zarządzam co następuje: 
 

 

§1. 

Dokonać zamiany udziału w wysokości 20/135 w prawie użytkowania wieczystego działki będącej 

własnością Gminy Miasto Ełk, oznaczonej w I obrębie ewidencyjnym Miasta Ełku nr 205/5, opisanej 

w księdze wieczystej nr KW 16550 zabudowanej kompleksem garaży murowanych, położonej przy ul. 

Mickiewicza w Ełku, na udział będący własnością Państwa *** w wysokości 19/60 w prawie 

własności działki oznaczonej w I obrębie ewidencyjnym Miasta Ełku nr 480/19, opisanej w księdze 

wieczystej nr KW 19459 położonej w Ełku przy ul. Orzeszkowej zabudowanej kompleksem garaży 

murowanych.  
 

§ 2. 

Zgodnie z operatem szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę majątkowego zamiana 

nieruchomości opisanych w §1. zostanie dokonana z zastosowaniem dopłaty równej różnicy wartości 

zamienianych nieruchomości w wysokości 52,00 zł na rzecz Gminy Miasto Ełk.  
 

§ 3. 

Uchyla się zarządzenie Prezydenta Miasta Ełku nr 490/2004 z dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie 

zamiany nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem.  
  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami. 
 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 
 
*Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U.02.101.926) 


	PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU
	
	Zgodnie z operatem szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę ma



